裝

訂

線

國立臺中教育大學　函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：張雅雯
電話：04-22183402
電子信箱：ece@mail.ntcu.edu.tw

受文者：大葉大學教育專業發展研究所

發文日期：中華民國104年6月13日

發文字號：臺中大學幼字第1042060738d號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊簡介及收費標準乙份（2060738dA0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校教育學院、幼兒教育學系與北美華人教育研究及策劃

協會共同辦理「北美華人教育研究及策劃協會第二屆國際

教育會議暨工作坊」，敬請協助轉知所屬人員參與工作坊

，並惠予公差假登記，請查照。

說明：

一、本工作坊開放自由參加，每場活動全程參與者（以活動簽

到、退為準）發給研習時數。

二、工作坊日期：104年6月23日、26日及27日。

三、報名費用：該場次若為半天者，費用$7美金，全天者費用

為$10美金，費用於報到當日現場繳交。

四、報名方式：請email至ntcuececlass@gmail.com信箱（寄件

主旨：報名工作坊），留下姓名、所屬單位、聯絡電話、

email及欲參加的場次。

五、隨函檢附工作坊報名相關資訊。

正本：國立政治大學教育學系、國立臺灣師範大學教育學系、國立成功大學教育研究

所、國立交通大學教育研究所、國立中山大學教育研究所、國立臺灣海洋大學

教育研究所、國立中正大學教育學研究所、國立高雄師範大學教育學系、國立

彰化師範大學教育研究所、國立嘉義大學教育學系、國立臺東大學教育學系、

國立臺南大學教育學系、國立臺北教育大學教育學系、國立新竹教育大學教育

與學習科技學系、國立屏東大學教育學系、臺北市立大學教育學系、東海大學

教育研究所、中原大學教育研究所、靜宜大學教育研究所、大葉大學教育專業

第 1 頁 共 2 頁

-191109545

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

發展研究所、銘傳大學教育研究所、慈濟學校財團法人慈濟大學教育研究所、

台灣首府學校財團法人台灣首府大學教育研究所

副本：本校幼兒教育學系、教育學院
電子公文
交 換 章

104/06/15
08:26:07

第 2 頁 共 2 頁

-191109545

	大葉大學教育專業發展研究所